
UCHWAŁA NR XIII/62/2025 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)1)oraz art. 211, 212, 235, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)2)Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 2024 roku z późniejszymi 
zmianami  w sprawie uchwalenia  budżetu  Gminy Bądkowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 380 040,00 zł do kwoty 28 320 760,92 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 130 550,00 zł do kwoty 27 567 077,52 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 249 490,00 zł do kwoty 753 683,40 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 380 040,00 zł do kwoty 30 508 975,21 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 120 550,00 zł do kwoty 27 399 079,78 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 259 490,00 zł do kwoty 3 109 895,43 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Plan dochodów do uchwały IX/42/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 
2024r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Plan wydatków do uchwały IX/42/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 
2024r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 - Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 
19 grudnia 2024r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Bądkowo 
 

Mariusz Możdżeń 
 

 
1) Dz.U. z 2024 r., poz. 1572; Dz.U. z 2024 r., poz. 1907, poz. 1940 
2) Dz.U. z 2024 r., poz. 1572; Dz.U. z 2024 r., poz. 1717; Dz.U. z 2024 r., poz. 1756; Dz.U. z 2024 r., poz. 1907; Dz.U. 

z 2025 r., poz. 39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D18015C-056D-47A5-8542-929E534F9BDD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/62/2025 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 446 150,00 2 800,00 448 950,00 
 40002  Dostarczanie wody 446 150,00 2 800,00 448 950,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 800,00 2 800,00 

600   Transport i łączność 34 398,00 231 915,98 266 313,98 
 60016  Drogi publiczne gminne 24 398,00 231 915,98 256 313,98 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 17 509,00 388,78 17 897,78 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 590,00 2 037,20 2 627,20 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 229 490,00 229 490,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 573 754,00 400,00 574 154,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 530 906,00 400,00 531 306,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 400,00 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 500,00 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 500,00 500,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 0,00 500,00 500,00 
758   Różne rozliczenia 6 408 771,09 14 662,25 6 423 433,34 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 298,00 14 662,25 20 960,25 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 14 662,25 14 662,25 

855   Rodzina 2 252 712,02 64 000,00 2 316 712,02 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 462 982,02 64 000,00 526 982,02 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 44 000,00 44 000,00 
  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 20 000,00 20 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 289 250,00 65 761,77 1 355 011,77 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 000,00 65 761,77 69 761,77 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 65 761,77 65 761,77 
Razem 27 940 720,92 380 040,00 28 320 760,92 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D18015C-056D-47A5-8542-929E534F9BDD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/62/2025 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 891 506,38 229 490,00 2 120 996,38 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 852 114,38 229 490,00 2 081 604,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 256 238,00 229 490,00 1 485 728,00 

720   Informatyka 222 027,40 0,00 222 027,40 
 72095  Pozostała działalność 222 027,40 0,00 222 027,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 691,00 1 418,00 9 109,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 943,00 -1 418,00 1 525,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 448 781,00 10 000,00 458 781,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 2 522 836,02 64 000,00 2 586 836,02 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 592 323,02 64 000,00 656 323,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 31 000,00 42 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 13 000,00 89 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 20 000,00 36 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 574 920,09 46 550,00 3 621 470,09 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 80 442,00 46 550,00 126 992,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 46 550,00 96 550,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 658 170,00 30 000,00 688 170,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 503 471,00 30 000,00 533 471,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 30 000,00 39 000,00 

Razem 30 128 935,21 380 040,00 30 508 975,21 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D18015C-056D-47A5-8542-929E534F9BDD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/62/2025 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych  Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 256 238,00 229 490,00 1 485 728,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 256 238,00 229 490,00 1 485 728,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 256 238,00 229 490,00 1 485 728,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 160711 C Jaranowo o dł 747,91 m 305 754,00 229 490,00 535 244,00 

720   Informatyka 162 827,40 0,00 162 827,40 
 72095  Pozostała działalność 162 827,40 0,00 162 827,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 691,00 1 418,00 9 109,00 
    zakup sprzętu w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 7 691,00 1 418,00 9 109,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 943,00 -1 418,00 1 525,00 
   Oprogramowanie zabezpieczające  2 943,00 -1 418,00 1 525,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy- udział w kosztach zakupu urządzeń  0,00 10 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 16 000,00 20 000,00 36 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 16 000,00 20 000,00 36 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 20 000,00 36 000,00 
   Montaż wyposażenia trwale związanego z gruntem wraz z budową ścieżki sensorycznej przy Klubie Dziecięcym  "Chatka Puchatka"   0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 2 850 405,43 259 490,00 3 109 895,43 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D18015C-056D-47A5-8542-929E534F9BDD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XIII/62/2025 Rady Gminy Bądkowo z dnia 10 czerwca 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2025 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Bądkowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 380 040,00 zł do kwoty 
28 320 760,92 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 130 550,00 zł do kwoty 27 567 077,52 zł, 
● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 249 490,00 zł do kwoty 753 683,40 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 

„Dostarczanie wody” w ramach paragrafu „Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów” wprowadza się dochody w kwocie 2 800,00 zł, należność dot. wpłaty odszkodowania za 
uszkodzony hydrant.  

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości” zwiększa się dochody o 388,78 zł do kwoty 17 897,78 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów” zwiększa się dochody o 2 037,20 zł do 
kwoty 2 627,20 zł, należność dot. wpłaty odszkodowania za uszkodzoną drogę.  

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy” w ramach paragrafu „Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 400,00 zł do 
kwoty 500,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” wprowadza się dochody w kwocie 500,00 
zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 
„Wpływy z pozostałych odsetek” wprowadza się dochody w kwocie 14 662,25 zł, z tyt. odsetek od 
założonych lokat.  

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw” 
wprowadza się dochody w kwocie 44 000,00 zł. Zgodnie z umową nr 15/2025 w sprawie 
dofinansowania w ramach Resortowego programu „Aktywne Place Zabaw” 2025, przy Klubie 
Dziecięcym „Chatka Puchatka” w Bądkowie.  

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych” wprowadza się dochody w kwocie 65 761,77 zł, dot. realizacji 
zadania przez Gminę pn. „demontaż, zbieranie ,transport i unieszkodliwienie odpadów 
zawierających azbest z terenu Gminy Bądkowo” w  2025 roku, realizowanego w ramach 
dofinansowania z WFOŚiGW w Toruniu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D18015C-056D-47A5-8542-929E534F9BDD. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” 
wprowadza się dochody w kwocie 229 490,00 zł. Zgodnie z art.22c ust.1 ustawy z dnia 3 lutego 
1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. z 2024r.poz.82) ze środków budżetu 
województwa pochodzących z należności i opłat naliczanych z tytułu wyłączenia gruntów rolnych z 
produkcji rolniczej współfinansowane są zadania z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 
gruntów. W ramach tych środków Gmina otrzymała dotację  na budowę drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w m. Jaranowo o dł. 0,748 km.  

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych” 
wprowadza się dochody w kwocie 20 000,00 zł. Zgodnie z umową nr 15/2025 w sprawie 
dofinansowania w ramach Resortowego programu „Aktywne Place Zabaw” 2025 

 
 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Bądkowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 27 940 720,92 380 040,00 28 320 760,92 
dochody bieżące, w tym: 27 436 527,72 130 550,00 27 567 077,52 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 446 150,00 2 800,00 448 950,00 
Transport i łączność 34 398,00 2 425,98 36 823,98 

Gospodarka mieszkaniowa 221 754,00 400,00 222 154,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 500,00 500,00 

Różne rozliczenia 6 408 771,09 14 662,25 6 423 433,34 
Rodzina 2 252 712,02 44 000,00 2 296 712,02 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 289 250,00 65 761,77 1 355 011,77 
dochody majątkowe, w tym: 504 193,40 249 490,00 753 683,40 

Transport i łączność 0,00 229 490,00 229 490,00 
Rodzina 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Bądkowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 380 040,00 zł do kwoty 
30 508 975,21  zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 120 550,00 zł do kwoty 27 399 079,78 zł, 
● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 259 490,00 zł do kwoty 3 109 895,43 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 31 000,00 zł do kwoty 42 800,00 zł; 
● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 13 000,00 zł do kwoty 89 000,00 zł; 
● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 
46 550,00 zł do kwoty 96 550,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D18015C-056D-47A5-8542-929E534F9BDD. Podpisany Strona 2



zł do kwoty 39 000,00 zł. Dokonano zwiększenia planu z przeznaczeniem na opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej termomodernizacji budynku wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania (adaptacja) sali gimnastycznej na potrzeby działalności świetlicy wiejskiej oraz na 
wykonanie wentylacji wywiewnej.  

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Przebudowa drogi gminnej nr 
160711 C Jaranowo o dł 747,91 m) zwiększa się wydatki o 229 490,00 zł. 

● w dziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania  zakup sprzętu w ramach projektu 
"Cyberbezpieczny Samorząd") zwiększa się wydatki o 1 418,00 zł do kwoty 121 309,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy 
wojewódzkie Policji” w ramach paragrafu „Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Komenda Wojewódzka 
Policji w Bydgoszczy- udział w kosztach zakupu urządzeń ) wprowadza się wydatki w kwocie 
10 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Montaż wyposażenia trwale 
związanego z gruntem wraz z budową ścieżki sensorycznej przy Klubie Dziecięcym  "Chatka 
Puchatka")  zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki na 

zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Oprogramowanie zabezpieczające ) 
zmniejsza się wydatki o 1 418,00 zł do kwoty 41 518,40 zł; 

 
Podsumowanie zmian wydatków Gminy Bądkowo przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 30 128 935,21 380 040,00 30 508 975,21 
wydatki bieżące, w tym: 27 278 529,78 120 550,00 27 399 079,78 

Rodzina 2 506 836,02 44 000,00 2 550 836,02 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 482 514,59 46 550,00 2 529 064,59 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 658 170,00 30 000,00 688 170,00 
wydatki majątkowe, w tym: 2 850 405,43 259 490,00 3 109 895,43 

Transport i łączność 1 256 238,00 229 490,00 1 485 728,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00 

Rodzina 16 000,00 20 000,00 36 000,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D18015C-056D-47A5-8542-929E534F9BDD. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIII/62/2025 RADY GMINY BĄDKOWO z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Bądkowo w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Bądkowo w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych  Gminy Bądkowo w 2025 roku
	Uzasadnienie


